
„Iš tiesų, Visagalis Allahas ištiesia Savo ranką naktį,
kad dienos nusidėjėlis atgailautų, ir Jis ištiesia Savo
ranką dieną, kad nakties nusidėjėlis atgailautų, iki

kol saulė pakils iš vakarų.“

Abu Mūsa (tebūnie Allahas juo patenkintas) perdavė, kad Pranašas (ramybė ir Allaho
palaima jam) pasakė: „Iš tiesų, Visagalis Allahas ištiesia Savo ranką naktį, kad dienos

nusidėjėlis atgailautų, ir Jis ištiesia Savo ranką dieną, kad nakties nusidėjėlis atgailautų,
iki kol saulė pakils iš vakarų.“

[Sachych] [Perdavė Muslim]

Pranašas informuoja, kad Allahas priima atgailą iš Savo tarnų. Kai tarnas padaro nuodėmę
dieną ir atgailauja naktį, Allahas priima jo atgailą, o kai jis padaro nuodėmę naktį ir atgailauja
dieną,  Allahas  taip  pat  priima  jo  atgailą.  Visagalis  Allahas  ištiesia  Savo  ranką  atgailai,
džiaugdamasis ir priimdamas ją. Atgailos durys bus atviros tol, kol iš vakarų pakils saulė,
žyminti pasaulio pabaigą. Kai tai įvyks, atgailos durys bus uždarytos.

https://sunnah.global/hadeeth/lt/show/4318

 

https://sunnah.global/hadeeth/
https://sunnah.global/hadeeth/lt/show/4318
https://alnajat.org.kw
https://edc.org.kw

